様式第 2号（第 8条関係）

審議会等会議録

会議の名称 加須市立騎西中央幼稚園 第１回幼稚園評議員会議

開催日時

令和５年７月６日（木）

１０：００～（所要 １時間）

開催場所 加須市立騎西中央幼稚園 ライオンの部屋

議長氏名

出席委員 関根 由紀、渡辺 梨奈、川口 かおる、大熊 梓

欠席委員 なし

会議次第

１ 委嘱状交付

２ 自己紹介

３ 幼稚園の概要等について

４ 保育参観「夏祭りごっこ」

５ 意見交換

会議資料の名称 令和５年度 第１回幼稚園評議員会

会議の公開又は

非公開の別
公開

  非公開の理由

傍聴者の数 ０人

説明者の職・氏名 園長・大勝 進   副園長・坂圦 乃吏代

事務局職員職・

氏名
副園長・坂圦 乃吏代

会議録の作成方法
■ 要点記録

□ 全文記録

その他必要な事項